

Holder 100 ApS

**Omøvej 9, 1
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 68 00 25

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2024

Mikkel Elliot Lindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holder 100 ApS
Omøvej 9, 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 68 00 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Mikkel Elliot Lindberg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af IT- og marketingydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 332.818, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 693.381.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.140.242 | 2.090.343 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.653.811 | -1.597.510 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 2 | -8.645 | -267.897 |
| Resultat før finansielle poster | | 477.786 | 224.936 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 8.208 |
| Finansielle omkostninger | | -6.208 | -20.786 |
| Resultat før skat | | 471.578 | 212.358 |
| Skatter | 3 | -138.760 | -50.591 |
| Årets resultat | | 332.818 | 161.767 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte | 200.000 | 120.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 0 | -194.209 |
| Overført resultat | 132.818 | 235.976 |
| | 332.818 | 161.767 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill og Rettigheder | | 0 | 8.645 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>8.645</u> |
| Deposita | | 31.200 | 31.200 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>31.200</u> | <u>31.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>31.200</u> | <u>39.845</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 758.572 | 526.388 |
| Andre tilgodehavender | | 113.524 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 5.154 | 17.348 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.579 | 15.859 |
| Tilgodehavender | | <u>881.829</u> | <u>559.595</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>366.320</u> | <u>197.872</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.248.149</u> | <u>757.467</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.279.349</u></u> | <u><u>797.312</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 443.381 | 310.563 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 120.000 |
| Egenkapital | | <u>693.381</u> | <u>480.563</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 150.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.845 | 38.453 |
| Gæld til kapitalinteresser | | 12.174 | 11.360 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 268 | 2.597 |
| Selskabsskat | | 126.566 | 0 |
| Anden gæld | | 273.115 | 264.339 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>585.968</u> | <u>316.749</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>585.968</u> | <u>316.749</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.279.349</u></u> | <u><u>797.312</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 310.563 | 120.000 | 480.563 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets resultat | 0 | 132.818 | 200.000 | 332.818 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 443.381 | 200.000 | 693.381 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.383.739 | 1.461.153 |
| Pensioner | 218.324 | 88.524 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.748 | 47.833 |
| | <u>1.653.811</u> | <u>1.597.510</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 8.645 | 18.911 |
| Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 0 | 248.986 |
| | <u>8.645</u> | <u>267.897</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 126.566 | 0 |
| Årets udskudte skat | 12.194 | 50.591 |
| | <u>138.760</u> | <u>50.591</u> |

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill og Rettigheder |
|--|----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>88.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>88.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 79.355 |
| Årets afskrivninger | <u>8.645</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>88.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u><u>0</u></u> |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.